ПРИКАЗ

«28» марта 2011 года                                                                                                               №

 «О внесении изменений в должностную

 инструкцию заместителя директора по УВР»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения, руководства и контроля, проведения мониторинговых исследований, обеспечения выполнения плана введения ФГОС, на основании решения заседания рабочей группы по введению ФГОС, протокол №3 от 25 марта 2011 года, решения профсоюзного комитета от 28 марта 2011 года, протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в должностную инструкцию заместителя директора по УВР, курирующего организацию учебного процесса в начальных классах, во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени (Приложение 1).

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора школы по УВР Харитонову Е.А. и руководствоваться ею в работе.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой
Директор школы ________________ Г.Воронина